1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS, TORNA PÚBLICO O RE-
SULTADO PROVISÓRIO DA 3ª AVALIAÇÃO DOS PROCESSOS DE RE-
MOÇÃO DO EDITAL 245/UFFS/2016 – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
EM REMOÇÃO A PEDIDO, DOS SERVIDORES DA UFFS.

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

Servidor Cargo/Nível Lotação atual
Lotação de
interesse

Resultado da avaliação

Deniz Alcione Nicolay
(23205.001426/2016-55)

Professor de
Magistério
Superior

Campus Cerro
Largo

Campus
Erechim

Desclassificado de
acordo com o item 5.6
do Edital

Chapecó – SC, 29 de agosto de 2016

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas